
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 12. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 20. 11. 2019 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, M. Dufka, J. Gult, P. Királová, R. Mihulková, T. Němec,      

J. Suchý 

 

Omluveni: I. Kubečková 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: Mgr. R. Hager 

Č.j.: OUR/761/2019 

 

 

 

Program: 

 

  1. Projednání výroční zprávy o činnosti ZŠ a MŠ Radvanice. 

  2. Rozpočtové opatření. 

  3. Projednání obecně závazné vyhlášky: 

a) OZV č. 1/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,  

    využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem. 

b) OZV č. 2/2019 o místním poplatku z pobytu. 

c) OZV č. 3/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

  4. Projednání pasportu veřejného osvětlení. 

  5. Projednání smlouvy na převod majetku z vlastnictví ČR do vlastnictví obce. 

  6. Projednání žádosti o dotaci. 

  7. Různé.  

a) Projednání úplatného převodu části p.p.č. 700/3 k.ú. Radvanice v Č.  

b) Projednání smlouvy o nájmu. 

c) Projednání plánu rozvoje sportu obce Radvanice. 

d) Diskuse 

  8. Zpráva o činnosti obecního úřadu.                                                                                                    

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

1. Projednání výroční zprávy o činnosti ZŠ a MŠ Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí „Výroční zprávu o činnosti školy – školní rok 

2018/2019“, přednesenou ředitelem ZŠ a MŠ. 

 (ZO bere na vědomí) 

 

 

2. Rozpočtové opatření č. 10/2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2019, kde příjmy a 

výdaje se zvyšují o 4.500,- Kč.  

(ZO bere na vědomí) 

 

3. Projednání obecně závazné vyhlášky: 

 

a) OZV č. 1/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem. 

 



Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/12/2019 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice č. 1/2019, o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Radvanice“. 

   (Hlasování: 8 pro) 

  

 

b) OZV č. 2/2019 o místním poplatku z pobytu. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 2/12/2019 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice č. 2/2019, o místním 

poplatku z pobytu“. 

   (Hlasování: 8 pro) 

 

 

c) OZV č. 3/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 3/12/2019 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice č. 3/2019, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství“. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

4. Projednání pasportu veřejného osvětlení. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje pasport veřejného osvětlení Obce Radvanice.  

 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

5. Projednání smlouvy na převod majetku z vlastnictví ČR do vlastnictví obce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 4/12/2019 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice schvaluje darovací smlouvu na převod majetku z vlastnictví České republiky – 

HZS KHK do vlastnictví obce Radvanice“. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

Poř. 
č. 

Nomenklatura Výrobní číslo Číslo IM Název majetku                Typ majetku             
Datum 
výroby 

(pořízení) 

Pořizovací 
cena 

(Sériové číslo) 
 (Č. ID 
karty) Kč 

1 081253020030 #00000000000000007 10800126 
Automobil 
speciální 
požární CAS 32 

TATRA T815 PR 
2 22 235 6X6.1 

31.1.1986 2 815 795,00 

2 180303215130 #00000000000300372 11800087 
Žebřík hliníkový 
nastavovací 
čtyřdílný 

A 31.12.1998 22 668,00 

3 061740029000 147 3748041 
Sada montážní 
vozidlová 

MATRA, BEZ 
TYPU 

1.7.2005 2 261,00 

C E L K E M    C E N A      2 840 724,00 

 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

6. Žádost o dotaci na zvýšení akceschopnosti JSDH. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního fondu KHK na 

zvýšení akceschopnosti jednotek JPO III v programu „Podpora JPO II a JPO III zřízených obcí 

v KHK“. Podpisem žádosti pověřuje starostu obce. 

   (Hlasování: 8 pro) 



7. Různé: 

 

a) Projednání úplatného převodu části p.p.č. 700/3 k.ú. Radvanice v Č.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje odkup části p.p.č. 700/3 (dle nového GP bude 

700/21) v k.ú. Radvanice v Čechách, vedený jako ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 

98 m2, od vlastníka CITRON GROUP ELEKTRO s.r.o., č. p. 45, 54212 Radvanice, za 

sjednanou cenu 4.900 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem smlouvy starostu obce.  

 

 (Hlasování: 8 pro) 

  

b) Projednání smlouvy o nájmu. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s pronajímatelem Lesy 

České republiky, s.p. v souvislosti s pronájmem p.p.č. 735 a 756 v k.ú. Radvanice v Čechách,  

kde obec je nájemcem pozemků, na kterých umístěny stavby občanské vybavenosti. Podpisem 

smlouvy pověřuje starostu obce.  

(Hlasování: 8 pro) 

 

c) Projednání plánu rozvoje sportu obce Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 5/12/2019 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice schvaluje „Plán rozvoje sportu obce Radvanice“ na období 2018 – 2025“. 

 

   (Hlasování: 8 pro) 

 

d) Diskuse.     

 

V diskusi byla diskutována kaluž u č.p. 175, kde je nutné zajistit tlakový vůz na pročištění 

odtoku. Dále se hovořilo o parkování před č.p. 167. Zde bude v budoucnu vybudován chodník.      

 

8. Zpráva o činnosti úřadu:  

  

- tvorba rozpočtu, jednání finančního výboru, 

- aplikace City App bude spuštěna pro operační systém Android, iOS v řešení,  

- nákup dýchacích přístrojů pro JSDH do T815 v počtu 2 ks za cca 70.000 Kč, 

- almanach školy se dotváří a bude k oslavám výročí 60 letům budovy ZŠ v příštím roce, 

- v jednání věcné břemeno chůze a jízdy přes hráz ve Slavětíně, zažádáno u PKÚ s.p., 

- zaslán dodatek ke smlouvě od Transport na navýšení za svoz a uložení odpadu, 

- na ČOV probíhá sanace, strojní zařízení bude dodáno v lednu 2020,  

- dopravní automobil JSDH - smlouva před podpisem, dodání pravděpodobně březen? 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 12. 12. 2019 od 18.00 hod. 

 

 

V Radvanicích dne 2. 12. 2019                                     

                                                                                                                  

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

ověřili:  

 

Mgr. Petra Királová 

 

Jan Suchý 


